Tuotekortti CP181.101

https://www.pussikeskus.fi/fi/colompac-cp181-101-pullolaatikko-30-5-x-7-4-x-7-4-cm

ColomPac CP181.101 pullolaatikko 30,5 x 7,4 x 7,4

cm

A

DHL ZERTIFIZIERTE
VERPACKUNG

DHL Paket
601/15

Tuotekoodi

Saatavuus, jos ei
varastossa

Leveys

Korkeus

Pituus

Paino grammoina
Myyntiyksikko
Hinta

CP181.101
3-7 paivaa

7.4000
7.4000
30.5000
142 g
KPL
1,51 €

Pullolaatikko esim. 0,75 litran viinipullojen tai vastaavien lahettamiseen. Takaa pullon paasyn perille
vahingoittumattomana vahvan integroidun sisdosan ansiosta. Laatikko on DHL:n sertifioima ja
hyvaksyma ja on voittanut Saksan pakkausalan palkinnon vuonna 2015. Tarrasuljenta. Maksimi
pullon korkeus 300 mm.
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